

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله اول پطرس

رساله امید

۱ پطرس ۵: ۵-۱۴

طرز فکر مسیحی (۷)

درس شماره ۱۱ از فصل ۵

آیه حفظی برای ۷ ماه جولای سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۵: ۱۰

۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

آیه حفظی برای ۱۴ ماه جولای سال ۲۰۲۲

کتاب مقدس، مزمور ۱۳۸: ۷

۷ اگر چه در میان تنگی راه می‌روم، مرا زنده خواهی کرد. دست خود را بر خشم دشمنانم دراز می‌کنی و دست راستت مرا نجات خواهد داد.

قرائت کلام: لطفا ۱ پطرس ۵: ۵-۱۴ را بخوانید.

۵ همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید، بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی های خود) را به وی وا گذارید، زیرا که او برای شما فکر می‌کند.

۸ هشیار و بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می‌کند و کسی را می‌طلبد تا بلعد.

۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می‌آید.

۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

۱۱ او را تا ابدالآباد جلال و توانایی باد. آمین.

۱۲ به توسط سلوانس که او را برادر امین شما می‌شمارم، مختصری نوشتم و نصیحت و شهادت می‌دهم که همین است فیض حقیقی خدا که بر آن قائم هستید.

۱۳ خواهر برگزیده با شما که در بابل است و پسر من مرقس به شما سلام می‌رسانند.

۱۴ یکدیگر را به بوسه محبتانه سلام نمایید و همه شما را که در مسیح عیسی هستید، سلام باد. آمین.

دعا: برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر مبنای آن درک درست.

مقدمه:

در این قسمت آخر رساله ۱ پطرس، کلام خدا به یک سری اصول فکری بنیادی برای هر ایماندار مسیحی می‌پردازد که نه فقط فکر، بلکه رفتار آن شخص را هم باید در بر بگیرند. و آنان چنین هستند:

اول، داشتن روحیه مطیع: آیه ۵ قسمت اول: همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید،

هر ایماندار مسیحی در کلیسا بایستی داوطلبانه خود رایی ها و غرور خود را به کنار گذاشته و در احترام مطیع رهبری روحانی باشد که خداوند در کلیسا برای او مقرر کرده است.

دوم، فروتنی: بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

فروتنی و مطیع بودن به هم پیوند خورده اند. افراد فروتن هستند که حقیقتا مطیع اند.

سوم، اعتماد بر خداوند عیسی مسیح: ۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی های خود) را به وی وا

گذارید، زیرا که او برای شما فکر می‌کند.

چهارم، خویشتنداری: ۸ هشیار باشید! افکارمان را بیاوریم در زیر انضباط کتاب مقدس. نگذاریم افکارمان به هر جایی که می خواهند بروند.

پنجم، مراقب باشید: ۸ بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می کند و کسی را می طلبد تا ببلعد.

در زندگی مسیحی باید دائما مراقب دامهای شریر و گناه بود، با تمرکز کردن بر کلام خدا. یعنی لازم نیست دائما نگران روحهای شریر باشیم ولی لازم است که دائما چشم و فکرمان بر کلام خدا باشد.

ششم، استقامت داشته باشید: ۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما (و یا خواهران شما) که در دنیا هستند، می آید.

قاطعانه با شیطان مقاومت کنیم از طریق استوار بودن در ایمان بر مسیح. ایمان یعنی اعتماد کردن بر شهادت کتاب مقدس. بنابراین برای اینکه در ایمان استوار باشیم باید در دانش، درک، و اطاعتان از کتاب مقدس استوار باشیم.

درس جدید: هفتم، امیدوار باشیم! ۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

خلاصه پیغام رساله اول پطرس حقیقت **۱ پطرس ۵: ۱۰** است. سه مطلب اساسی در رساله اول پطرس بهم در آمیخته اند: فیض خدا، جلال خدا، و زحمت کشیدن ما. بر اساس فیض خدا ما می توانیم در زحماتمان بخاطر مسیح به او و کلیسای او امین باشیم و خدا را جلال دهیم. و در مقابل آن جلالی که در آینده ما در ایمان و وفاداری به مسیح و کلیسایش وارد خواهیم شد، زحمات این جهان **قلیل** است. مانند حالت ترازوهای قدیمی که دو کفه داشتند. این است امید زنده ما.

این امید زنده بر اساس مسیح زنده قرار گرفته است. چنین امیدی به ما اطمینان می دهد که پس از آنکه در وفاداری به مسیح و کلیسایش از جفاها و سختی های این جهان گذشتیم، در حضور خدا، در پادشاهی خدا بدنهای جلال یافته، خواهیم یافت. و حتی در این جهان هم پدر آسمانی از آن جفاها و سختی ها برای تصفیه ایمان و شخصیت ما استفاده می کند. پدر آسمانی از آتش سختی ها استفاده می کند تا از ما فولاد آبدیده بسازد. با او همکاری کنیم نه مقاومت! رومیان ۸: ۲۸ می فرماید: **۲۸ و می دانیم که**

بجهت آنانی که خدا را دوست می‌دارند و بحسب اراده او خوانده شده‌اند، همه چیزها برای خیریت [ایشان] با هم در کار می‌باشند.

ما می‌توانیم به وعده‌های پدر آسمانی در کتاب مقدس اعتماد کنیم چون ۱ قرن‌تیاں ۱: ۹ می‌فرماید: امین است خدایی که شما را به شراکت پسر خود عیسی مسیح خداوند ما خوانده است. او امین و قابل اعتماد است.

مسئولیت ما اکنون چیست در مقابل این وعده جلال آینده؟ کلام خدا در ۱ یوحنا ۳: ۲-۳ پاسخ را می‌دهد. ۲ ای حبیبان، الآن فرزندان خدا هستیم و هنوز ظاهر نشده است آنچه خواهیم بود؛ لکن می‌دانیم که چون او ظاهر شود، مانند او خواهیم بود زیرا او را چنانکه هست خواهیم دید. ۳ و هرکس که این امید را بر وی دارد، خود را پاک می‌سازد چنانکه او پاک است.

در آینده بدنهای جلال یافته مانند مسیح خواهیم یافت. خداوند نمی‌شویم ولی دیگر اثری از گناه در ما نخواهد بود. اکنون باید خود را پاک سازیم. الان باید در تقدس رشد کنیم.

در جفاها و سختی‌ها بخاطر ایمانمان بر مسیح و وفاداریمان به کلیسای او شادمان و امیدوارم باشیم چون رومیان ۸ می‌فرماید:

۳۱ پس به این چیزها چه گوئیم؟ هرگاه خدا با ما است کیست به ضد ما؟

۳۲ او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود، چگونه با وی همه چیز را به ما نخواهد بخشید؟

۳۳ کیست که بر برگزیدگان خدا مدعی شود؟ آیا خدا که عادل کننده است؟

۳۴ کیست که بر ایشان فتوا دهد؟ آیا مسیح که مُرد بلکه نیز برخاست، آنکه به دست راست خدا هم هست و ما را نیز شفاعت می‌کند؟

۳۵ کیست که ما را از محبت مسیح جدا سازد؟ آیا مصیبت یا دلتنگی یا جفا یا قحط یا عریانی یا خطر یا شمشیر؟

۳۶ چنانکه مکتوب است که بخاطر تو تمام روز گذشته و مثل گوسفندان ذبحی شمرده می‌شویم.

۳۷ بلکه در همه این امور از حدّ زیاده نصرت یافتیم، به وسیله او که ما را محبت نمود.

۳۸ زیرا یقین می‌دانم (دقت کنید می‌گوید یقین می‌دانم. شکی در آن نیست) که نه موت و نه

حیات و نه فرشتگان و نه روسا و نه قدرتها و نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده

۳۹ و نه بلندی و نه پستی و نه هیچ مخلوق دیگر قدرت خواهد داشت که ما را از محبت خدا

که در خداوند ما مسیح عیسی است جدا سازد.

پس امیدوار باشیم!!